

Poznań, dnia 05-04-2013
EZ/350/27/2013/___430___

**wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego **Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych 350/27/2013.***

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania do pakietu 1.

Lp. 1 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 160 mm, pozostałe wymagania bez zmian **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 2 Prosimy o dopuszczenie imadła typu Mayo-Hegar o dł. 240 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 4 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 130 mm. **Odpowiedź: Tak.**

Lp. 5 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 120 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 9 Prosimy o dopuszczenie kulociągu typu Pozzi o dł. 250 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 12 Prosimy o dopuszczenie kulociągu typu Schroeder o dł. 250 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 13 Prosimy o dopuszczenie pęsety typu Potts-Smith o dł. 250 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 15 Prosimy o dopuszczenie pęsety typu Semken o dł. 150 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 17 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 190 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 18 Prosimy o dopuszczenie łyżki o śr. 7 mm, dł. 300 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Lp. 19 Prosimy o dopuszczenie łyżki o śr. 15 mm, dł. 300 mm. **Odpowiedź: TAK.**

Pytania do pakietu 3.

Lp. 1 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 19 cm. **Odpowiedź: TAK.**

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa

dr n med. Józef Mazurek